



MUNICÍPIO DE RODEIRO

Praça São Sebastião, 215 - Centro - Rodeiro - MG

CEP: 36.510-000 CNPJ: 18.128.256/0001-44

PABX: 32.3577-1173

www.rodeiro.mg.gov.br

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO Nº 017/2017

Pregão Presencial Nº 004/2017

Registro de Preço 002/2017

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 02/02/2017 ÀS 09:00 HORAS

Informamos o resultado do Processo Licitatório Nº 017/2017, Pregão Presencial Nº 004/2017 Registro de Preço para aquisição estimada de medicamentos para distribuição gratuita e consumo, material hospitalar para o Centro de Saúde e Estratégia da Família (PSF1, PSF2 E PSF3) e material odontológico para os consultórios odontológicos do município de Rodeiro, pela Secretaria Municipal de Saúde, com as seguintes empresas vencedoras:

ACACIA COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 03.945.035/0001-91

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	234	COMPRIMID	ANLÓDIPINO 5MG	R\$ 0,03	36000	R\$ 1.080,00
2	414	UNIDADE	APARELHOS DE PRESSAO COM ESTETOSCOPIO	R\$ 61,50	30	R\$ 1.845,00
3	240	COMPRIMID	BROMAZEPAM 3MG	R\$ 0,05	36000	R\$ 1.800,00
4	369	FRASCOS	BUSCOPAN COMPOSTO GOTAS SOLUCAO ORAL 10ML	R\$ 4,70	500	R\$ 2.350,00
5	251	COMPRIMID	CARVEDILOL 3.125MG	R\$ 0,07	20000	R\$ 1.400,00
6	256	COMPRIMID	CINARIZINA 75MG	R\$ 0,14	10800	R\$ 1.512,00
7	375590	UNIDADE	DIAZEPAM INJETAVEL 10MG/1ML	R\$ 0,54	4000	R\$ 2.160,00
8	380380	UNIDADE	GLICAZIDA 30MG	R\$ 0,40	36000	R\$ 14.400,00
9	375640	UNIDADE	HALDOL INJETAVEL	R\$ 0,70	600	R\$ 420,00
10	380325	COMPRIMID	HIDROCLOROTIAZIDA	R\$ 0,02	60000	R\$ 1.200,00
11	407	LITRO	LUGOL	R\$ 36,43	30	R\$ 1.092,90
12	380327	COMPRIMID	MALEATO DE ENALAPRIL 10 MG	R\$ 0,04	24000	R\$ 960,00
13	309	COMPRIMID	NIMESULINA 100MG	R\$ 0,07	36000	R\$ 2.520,00
14	312	COMPRIMID	NORFLOXACINO 400MG	R\$ 0,15	10080	R\$ 1.512,00
15	339	FRASCOS	SORO FISIOLÓGICO 500ML DE USO TOPICO/INALATORIO	R\$ 2,18	5000	R\$ 10.900,00
16	438	UNIDADE	TESOURAS DE MAYO RETA	R\$ 14,87	10	R\$ 148,70
17	383078	UNIDADE	TOUCA SANFONADA COM ELASTICO	R\$ 0,05	10000	R\$ 500,00
18	338	UNIDADE	VITAMINA C INJETAVEL	R\$ 0,54	3000	R\$ 1.620,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 47.420,60

AGLON COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA, CNPJ 65.817.900/0001-71

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	381	UNIDADE	COLAGNASE 30GRS	R\$ 8,36	2000	R\$ 16.720,00
2	383002	COMPRIMID	LEVODOPA+BENSERAZIDA 200/50 mg	R\$ 0,80	6000	R\$ 4.800,00
3	337	COMPRIMID	SUSTRATE 10MG	R\$ 0,38	84000	R\$ 31.920,00
4	380372	COMPRIMID	VALPROATO DE SODIO 250MG	R\$ 0,21	30000	R\$ 6.300,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 59.740,00

ATIVA MEDICO CIRURGICA EIRELI, CNPJ 09.182.725/0001-12

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	394	UNIDADE	SCALP 21	R\$ 0,18	5000	R\$ 900,00
2	396	UNIDADE	SCALP 25	R\$ 0,17	5000	R\$ 850,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 1.750,00

COMERCIAL CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA., CNPJ 67.729.178/0002-20

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	231	COMPRIMID	AMITRIPTILINA 25MG	R\$ 0,04	36000	R\$ 1.440,00
2	233	COMPRIMID	AMOXILINA 500MG	R\$ 0,14	18000	R\$ 2.520,00
3	380322	COMPRIMID	ATENOLOL 25MG	R\$ 0,03	60000	R\$ 1.800,00
4	383001	COMPRIMID	AZITROMICINA 500mg	R\$ 0,42	6000	R\$ 2.520,00
5	380375	FRASCOS	CEFALEXINA 250MG/ML SUSPENSÃO	R\$ 5,75	600	R\$ 3.450,00
6	380376	COMPRIMID	CEFALEXINA 500MG	R\$ 0,49	24000	R\$ 11.760,00

7	262	COMPRIMID	CLONAZEPAM 2MG	R\$	0,05	24000	R\$	12.000,00
8	375572	FRASCOS	COLIRIO ANESTESICO 10ML	R\$	8,42	50	R\$	421,00
9	266	COMPRIMID	COMPLEXO B	R\$	0,04	24000	R\$	960,00
10	380436	FRASCOS	COMPLEXO B INJETAVEL 2ML	R\$	0,68	3500	R\$	2.380,00
11	271	COMPRIMID	DIAZEPAN 10MG	R\$	0,04	48000	R\$	1.982,40
12	375681	UNIDADE	DICLOFENACO DE SODIO INJETAVEL	R\$	0,48	6000	R\$	2.880,00
13	377550	UNIDADE	EQUIPO MACRO GOTAS	R\$	0,97	6000	R\$	5.820,00
14	297	COMPRIMID	LEVOTIROXINA SODICA 25MCG	R\$	0,10	18000	R\$	1.800,00
15	298	COMPRIMID	LEVOTIROXINA SODICA 50MCG	R\$	0,10	10800	R\$	1.080,00
16	380328	COMPRIMID	METFORMINA 500MG	R\$	0,06	72000	R\$	4.320,00
17	316	COMPRIMID	OMEPRAZOL 20MG	R\$	0,04	120000	R\$	4.800,00
18	380320	COMPRIMID	SETRALINA 50 MG	R\$	0,13	54000	R\$	7.020,00
19	333	COMPRIMID	SINVASTATINA 20MG	R\$	0,06	72000	R\$	4.320,00
20	380387	FRASCOS	SULFATO FERROSO GOTAS	R\$	0,79	600	R\$	474,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$	73.747,40

DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS ROMEIRO LTDA - ME, CNPJ 13.540.210/0001-14

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	380488	FRASCOS	SOLUÇÃO DE CLORETO DE SODIO 10% 10ML (FRASCO/AMPOLA)	R\$	0,18	1000 R\$ 180,00
2	376701	UNIDADE	ACIDO FOSFORICO 37% CODICIONADOR DE DENTINA	R\$	1,06	50 R\$ 53,00
3	380428	UNIDADE	AGULHA 40X12	R\$	0,06	10000 R\$ 600,00
4	380389	UNIDADE	ALGINATO HIDROGUM 500GR	R\$	51,50	50 R\$ 2.575,00
5	403	UNIDADE	ALMOTOLIAS ESCURAS PEQUENA	R\$	1,05	100 R\$ 105,00
6	376703	UNIDADE	AMALGAMA EM CAPSULA	R\$	1,16	500 R\$ 580,00
7	376704	UNIDADE	ANESTESICO INJETAVEL ALPHACAINE 100 (TUBETE DE VIDRO)	R\$	1,40	3000 R\$ 4.200,00
8	376705	UNIDADE	ANESTESICO INJETAVEL CITANEST 3% COM OCTAPRESIN	R\$	0,91	3000 R\$ 2.730,00
9	380392	UNIDADE	APLICADOR DYCAL	R\$	4,82	15 R\$ 72,30
10	380432	PACOTE	ATADURA 6 CM	R\$	1,88	3000 R\$ 5.640,00
11	376709	UNIDADE	BANDA MATRIZ DE ACO NOX 5 MM	R\$	0,90	20 R\$ 18,00
12	380374	FRASCOS	BENZIPELICILINA BENZATINA 1200000 INJETAVEL	R\$	3,65	600 R\$ 2.190,00
13	383091	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA 1011 (PADRAO KG)	R\$	1,32	6 R\$ 7,94
14	380394	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA 1012	R\$	1,32	12 R\$ 15,84
15	376712	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA 1014	R\$	1,32	6 R\$ 7,92
16	380395	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA 1015	R\$	1,32	6 R\$ 7,92
17	380396	UNIDADE	BROCA DIAMANTADA 1016 HL	R\$	1,32	6 R\$ 7,94
18	376713	UNIDADE	BROCA ENDO Z 21 MM	R\$	31,15	6 R\$ 186,90
19	376714	UNIDADE	BROCA MAXICUT (TUNGSTENIO) 75F060	R\$	43,20	6 R\$ 259,20
20	376715	UNIDADE	BROCA MINICUT (TUNGSTENIO) 79G 040	R\$	43,20	6 R\$ 259,20
21	380397	UNIDADE	BROCAS ACABAMENTO FINO (DOURADA)	R\$	20,43	6 R\$ 122,58
22	383092	UNIDADE	CIMENTO TEMPORARIO FILTEMP (PADRAO BIODINAMICA)	R\$	7,15	15 R\$ 107,25
23	380435	FRASCOS	CLORETO DE POTASSIO 10ML 10%	R\$	0,22	200 R\$ 44,00
24	376728	UNIDADE	CREME DENTAL	R\$	1,17	4000 R\$ 4.680,00
25	413	UNIDADE	CUBAS CILINDRICAS	R\$	11,00	10 R\$ 110,00
26	435	UNIDADE	CUBAS RIM	R\$	0,75	10 R\$ 7,50
27	399	UNIDADE	EMBALAGEM AUTOSELANTE P/ ESTERILIZACAO 150MM X 250MM	R\$	0,17	4000 R\$ 680,00
28	400	UNIDADE	EMBALAGEM AUTOSELANTE P/ ESTERILIZACAO 90MM X 260MM	R\$	0,10	4000 R\$ 400,00
29	376730	KIT	ENHANCE-SORTIDO PARA POLIMENTO DE RESINA	R\$	38,88	15 R\$ 583,20
30	383089	UNIDADE	ENVELOPE PARA ESTERILIZACAO 150 MM X 250 MM (PADRAO MEDSTEF	R\$	0,17	500 R\$ 85,00
31	1059	UNIDADE	ESCOVA DE DENTE INFANTIL	R\$	0,44	5000 R\$ 2.200,00
32	380401	UNIDADE	ESCULPIDOR HOLLEBACK 3 S	R\$	4,82	15 R\$ 72,30
33	376731	UNIDADE	ESPATULA PARA ALGINATO DE PLASTICO	R\$	1,60	6 R\$ 9,60
34	359	LITRO	ETER	R\$	13,70	40 R\$ 548,00
35	376735	UNIDADE	EVIDENCIADOR DE PLACA EVIPLAC LIQUIDO 10 ML	R\$	5,90	6 R\$ 35,40
36	376737	UNIDADE	FILME PERIAPICAL ADULTO COM 150	R\$	108,00	6 R\$ 648,00
37	391	UNIDADE	FIO CATGUT 3.0	R\$	3,14	300 R\$ 942,00
38	392	UNIDADE	FIO CATGUT 4.0	R\$	2,67	300 R\$ 801,00
39	376738	UNIDADE	FIO DENTAL 25 M	R\$	1,13	5000 R\$ 5.650,00
40	388	UNIDADE	FIO NYLON 3.0	R\$	1,18	400 R\$ 472,00
41	389	UNIDADE	FIO NYLON 4.0	R\$	1,18	400 R\$ 472,00
42	380402	UNIDADE	FIO PARA SUTURA DE NYLON 3-0 AGULHADO	R\$	1,03	4800 R\$ 4.944,00
43	376739	UNIDADE	FIO PARA SUTURA DE SEDA 3-0 AGULHADO	R\$	1,24	9600 R\$ 11.904,00
44	376740	UNIDADE	FIXADOR PARA RAO X 475 ML	R\$	10,50	6 R\$ 63,00
45	383094	UNIDADE	FLORSOL CLEAR 500ML (PADRAO DENTSPLY)	R\$	12,00	6 R\$ 72,00
46	376741	UNIDADE	FLUOR GEL SABOR TUTI-FRUTI	R\$	3,24	30 R\$ 97,20

47	380403	UNIDADE	FORCEPS ADULTO NUMERO 1	R\$	51,00	6 R\$	306,00
48	380404	UNIDADE	FORCEPS ADULTO NUMERO 150	R\$	51,00	300 R\$	15.300,00
49	380405	UNIDADE	FORCEPS ADULTO NUMERO 151	R\$	51,00	6 R\$	306,00
50	380406	UNIDADE	FORCEPS ADULTO NUMERO 16	R\$	51,00	6 R\$	306,00
51	380407	UNIDADE	FORCEPS ADULTO NUMERO 17	R\$	51,00	6 R\$	306,00
52	380409	UNIDADE	FORCEPS ADULTO NUMERO 18 R	R\$	51,00	6 R\$	306,00
53	380408	UNIDADE	FORCEPS ADULTO NUMERO 18L	R\$	51,00	6 R\$	306,00
54	380410	UNIDADE	FORCEPS ADULTO NUMERO 69	R\$	51,00	6 R\$	306,00
55	380411	UNIDADE	FORCEPS INFANTIL NUMERO 17	R\$	51,00	6 R\$	306,00
56	340	PACOTE	GAZE C/ 500 13 FIOS (7,5X7,5)	R\$	7,75	6000 R\$	46.500,00
57	376744	KILO	GESSO ESPECIAL TIPO IV	R\$	14,49	30 R\$	434,70
58	376745	KILO	GESSO PEDRA TIPO III	R\$	4,08	40 R\$	163,20
59	375621	GALAO	HIPOCLORITO DE SODIO 10% GALAO 5 LITROS IONOMERO DE VIDRO MERON 35 GRAMAS (PO + LIQUIDO) (PADRAO VOCO)	R\$	20,70	150 R\$	3.105,00
60	383095	KIT		R\$	214,50	6 R\$	1.287,00
61	301	COMPRIMID	LOSARTANA 25MG	R\$	0,05	30000 R\$	1.620,00
62	376751	UNIDADE	LUBRIFICANTE UNISPRAY	R\$	9,63	6 R\$	57,78
63	380443	PAR	LUVA LATEX M	R\$	0,28	100000 R\$	28.000,00
64	380444	PAR	LUVA LATEX P	R\$	0,28	100000 R\$	28.000,00
65	380445	PAR	LUVA LATEX PP COM 100	R\$	0,28	50000 R\$	14.000,00
66	383086	PAR	LUVA ODONTOLOGICA P PAR	R\$	0,28	20000 R\$	5.600,00
67	383087	PAR	LUVA ODONTOLOGICA PP PAR	R\$	0,28	16000 R\$	4.480,00
68	380416	UNIDADE	MANDRIL PARA LIXA	R\$	1,86	6 R\$	11,16
69	376754	KIT	MOLDEIRA INOX RASA LISA PARA DESDENTADO COM 8	R\$	43,09	6 R\$	258,54
70	375636	UNIDADE	NEBULIZADOR COM 4 SAIDAS	R\$	998,00	5 R\$	4.990,00
71	376757	FRASCOS	PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO	R\$	4,96	6 R\$	29,76
72	380447	PAR	PARES DE LUVA ESTÉRIL 7.0	R\$	0,97	1000 R\$	970,00
73	404	PAR	PARES DE LUVA ESTÉRIL 7.5	R\$	0,97	1000 R\$	970,00
74	376758	UNIDADE	PASTA PROFILATICA PERT X	R\$	5,10	6 R\$	30,60
75	375627	UNIDADE	PINCA ANATOMICA 15CM	R\$	7,39	10 R\$	73,90
76	380419	UNIDADE	PINCA CLINICA	R\$	5,64	20 R\$	112,80
77	380420	UNIDADE	PLACA DE VIDRO 10MM MEDIA LISA 15 X 5 X 1 C COD 209 - 2 M - PADRÃO GOLGRAN F - GOLGRAN P - NAC RMS:RDC 260/02	R\$	7,37	6 R\$	44,22
78	375629	UNIDADE	PORTA LAMINAS DE BISTURI 13CM	R\$	6,30	10 R\$	63,00
79	380450	UNIDADE	ROLO DE PAPEL HOSPITALAR 50X40 CM	R\$	3,12	600 R\$	1.872,00
80	380425	UNIDADE	SERINGA CARPULE	R\$	22,92	30 R\$	687,60
81	380426	UNIDADE	SONDA EXPLORADORA NUMERO 5	R\$	4,82	20 R\$	96,40
82	429	UNIDADE	SONDA VESICAL DE ALIVIO Nº12	R\$	0,46	100 R\$	46,00
83	428	UNIDADE	SONDA VESICAL DE ALIVIO Nº8	R\$	0,45	100 R\$	45,00
84	375604	UNIDADE	SONDA VESICAL DE DEMORA Nº 14	R\$	2,37	100 R\$	237,00
85	380452	UNIDADE	TESOURA RETA PEQUENA	R\$	11,78	10 R\$	117,80
86	410	LITRO	VASELINA LIQUIDA	R\$	14,70	100 R\$	1.470,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$ 218.567,65

DISTRIMIX DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ 01.417.694/0001-20

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL	
1	343	UNIDADE	ABAIXADOR DE LINGUA	R\$	0,03	10000 R\$	300,00
2	383084	UNIDADE	ALICATE DE ORTO Nº 139	R\$	45,46	6 R\$	272,76
3	229	COMPRIMID	AMINOFILINA 100 MG	R\$	0,07	3600 R\$	237,60
4	375601	UNIDADE	AMINOFILINA 24MG/ML INJETAVEL	R\$	0,77	200 R\$	154,00
5	232	FRASCOS	AMOXICILINA 250MG/5ML SUSP	R\$	2,45	1800 R\$	4.410,00
6	376708	UNIDADE	ANESTESICO TOPICO SABOR TUTI-FRUTI	R\$	6,42	100 R\$	642,00
7	375562	FRASCOS	ATROVENT 0,025% 20 ML	R\$	0,66	240 R\$	158,40
8	380373	FRASCOS	AZITROMICINA 600MG SUSPENSÃO	R\$	2,89	600 R\$	1.734,00
9	375566	FRASCOS	BEROTEC 5MG/ML	R\$	2,29	180 R\$	412,20
10	376718	UNIDADE	BROCA CIRURGICA ZECRYA FG 28 MM	R\$	22,59	12 R\$	271,08
11	241	COMPRIMID	BROMAZEPAM 6MG	R\$	0,06	48000 R\$	2.976,00
12	244	COMPRIMID	BROMOPRIDA 10MG	R\$	0,14	18000 R\$	2.430,00
13	383560	FRASCOS	BUSCOPAM COMPOSTO INJETAVEL	R\$	1,27	6000 R\$	7.620,00
14	376720	UNIDADE	CARTAO DE RAO X 2 FUROS	R\$	0,06	200 R\$	12,00
15	376722	UNIDADE	CERA 7 ROSA	R\$	10,43	220 R\$	2.294,60
16	380311	COMPRIMID	DICLOFENACO DE SODIO 5MG	R\$	0,03	36000 R\$	1.080,00
17	283	COMPRIMID	ENALAPRIL 20MG	R\$	0,04	24000 R\$	960,00
18	376734	UNIDADE	ESPELHO BUCAL	R\$	2,13	40 R\$	85,20
19	375597	UNIDADE	FENOBARBITAL INJETAVEL 100MG/ML	R\$	1,44	1000 R\$	1.440,00

20	376772	UNIDADE	HEMOSTOP	R\$	15,55	6	R\$	93,30
21	380381	UNIDADE	HIDRALAZINA 50MG	R\$	0,38	7200	R\$	2.736,00
22	375607	UNIDADE	HIDROCORTISONA 500MG INJETAVEL	R\$	5,86	2000	R\$	11.720,00
23	375639	UNIDADE	HIDROGEL COM ALGINATO 85GRS	R\$	27,78	600	R\$	16.668,00
24	380414	KIT	JOGO DE ALAVANCAS SELDIN (RETA E TIPO BANDEIRINHAS)	R\$	23,32	10	R\$	233,20
25	380370	COMPRIMID	LEVODOPA+CARBIDOPA 250MG+25MG	R\$	0,32	12000	R\$	3.840,00
26	380442	FRASCOS	LIDOCAINA INJETAVEL GRANDE	R\$	1,93	500	R\$	965,00
27	300	FRASCOS	LORATADINA 1MG/ML XAROPE	R\$	1,70	2400	R\$	4.080,00
28	375578	FRASCOS	MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG SOLUCAO ORAL	R\$	0,08	600	R\$	48,00
29	380418	UNIDADE	MICROBRUSH	R\$	0,10	10000	R\$	1.000,00
30	307	UNIDADE	NEOMICINA BACITRACINA 5MG/G POMADA	R\$	1,07	4000	R\$	4.280,00
31	380314	COMPRIMID	PARACETAMOL GOTAS	R\$	0,55	1200	R\$	660,00
32	380448	UNIDADE	PINCA CHERRON P/ PREVENTIVO 25 CM.	R\$	0,95	3600	R\$	3.420,00
33	375625	UNIDADE	PINCA KELLY RETA 18CM	R\$	38,86	10	R\$	388,60
34	380315	FRASCOS	PLUSVITAM POLIVITAMINICO	R\$	16,00	360	R\$	5.760,00
35	380486	UNIDADE	PORTA AGULHA	R\$	18,80	10	R\$	188,00
36	380421	UNIDADE	PORTA AGULHA - PADRAO QUALIDADE MATHIEU	R\$	36,02	6	R\$	216,12
37	383098	UNIDADE	PORTA AGULHA MAYO HEGAR 14CM	R\$	18,80	6	R\$	112,80
38	376766	PACOTE	SUGADOR DESCARTAVEL COM 40	R\$	4,03	8000	R\$	32.240,00
39	336	COMPRIMID	SULFATO FERROSO 40MG/FE	R\$	0,04	30000	R\$	1.200,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$	117.338,86

DROGAFONTE LTDA, CNPJ 08.778.201/0001-26

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL		
1	221	FRASCOS	ACEBROFILINA 5MG/ML SOLUCAO ORAL	R\$	2,50	600 R\$ 1.500,00		
2	239	COMPRIMID	BIPERIDENO 2MG	R\$	0,18	24000 R\$ 4.320,00		
3	375594	FRASCOS	BUSCOPAM SIMPLES INJETAVEL	R\$	0,88	4000 R\$ 3.520,00		
4	378738	UNIDADE	CARBAMAZEPINA 200MG COMRRIMIDO - REFERENCIA NEO QUIMICA	R\$	0,07	24000 R\$ 1.680,00		
5	249	COMPRIMID	CARBONATO DE LITIO 300MG	R\$	0,15	12000 R\$ 1.800,00		
6	250	COMPRIMID	CICLO 21 C/21COMP.	R\$	0,03	50400 R\$ 1.512,00		
7	257	COMPRIMID	CITALOPRAN 20MG	R\$	0,15	36000 R\$ 5.400,00		
8	261	COMPRIMID	CLONAZEPAM 0,5MG	R\$	0,05	48000 R\$ 2.400,00		
9	380307	UNIDADE	CLORIDRATO DE PAROXETINA 20 MG	R\$	0,18	24000 R\$ 4.320,00		
10	380323	COMPRIMID	CLORIDRATO DE PROPRANOLOL 40MG	R\$	0,02	72000 R\$ 1.440,00		
11	380367	COMPRIMID	CLORPROMAZINA 100MG	R\$	0,17	24000 R\$ 4.080,00		
12	380368	COMPRIMID	CLORPROMAZINA 25MG	R\$	0,21	30000 R\$ 6.300,00		
13	279	FRASCOS	DIMETICONA 75MG/ML	R\$	0,77	2400 R\$ 1.848,00		
14	370	UNIDADE	DIPIRONA INJETAVEL 500MG 2ML	R\$	0,35	6000 R\$ 2.100,00		
15	380378	COMPRIMID	ESPIROLACTONA 25MG	R\$	0,11	48000 R\$ 5.280,00		
16	377918	UNIDADE	FENOBARBITAL	R\$	0,07	12000 R\$ 840,00		
17	380379	UNIDADE	FUROSEMIDA 40MG	R\$	0,03	60000 R\$ 1.800,00		
18	287	UNIDADE	FUROSEMIDA AMPOLA 10MG/ML INJETAVEL	R\$	0,33	3000 R\$ 990,00		
19	380369	COMPRIMID	HALDOL 5MG	R\$	0,09	30000 R\$ 2.700,00		
20	375592	UNIDADE	HALDOL DECANOATO INJETAVEL	R\$	7,00	600 R\$ 4.200,00		
21	293	COMPRIMID	IBUPROFENO 600MG	R\$	0,08	12000 R\$ 960,00		
22	380313	COMPRIMID	IMIPRAMINA 25 MG	R\$	0,24	56000 R\$ 13.440,00		
23	380326	COMPRIMID	LOSARTANA 50MG	R\$	0,04	120000 R\$ 4.800,00		
24	323	COMPRIMID	PROMETAZINA 25 MG	R\$	0,08	48000 R\$ 3.840,00		
25	324	COMPRIMID	RANITIDINA 150MG	R\$	0,07	24000 R\$ 1.680,00		
26	325	UNIDADE	RANITIDINA INJETAVEL 25MG/ML	R\$	0,42	5000 R\$ 2.100,00		
27	334	COMPRIMID	SINVASTATINA 40MG	R\$	0,14	24000 R\$ 3.360,00		
TOTAL DO VENCEDOR							R\$	88.210,00

EMIGE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS LTDA, CNPJ 71.505.564/0001-24

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	375532	UNIDADE	ADESIVO SINGLE BONDE	R\$	90,67	20 R\$ 1.813,40
2	383088	UNIDADE	BICARBONATO DE SODIO PARA PROFILAXIA 100GR	R\$	3,48	30 R\$ 104,40
3	380398	UNIDADE	BROQUEIRO EM ALUMINIO	R\$	11,60	6 R\$ 69,60
4	376721	UNIDADE	CAVITINE	R\$	9,33	6 R\$ 55,98
5	376726	UNIDADE	CIMENTO DE ZINCO PO E LIQUIDO	R\$	11,73	6 R\$ 70,38
6	376729	UNIDADE	CUBETA DE PLASTICO GRANDE	R\$	3,36	6 R\$ 20,16
7	383093	UNIDADE	FLUOROSHIELD COR BRANCO OPACO (PADRAO DENTSPLY)	R\$	162,58	6 R\$ 975,48
8	376747	KIT	HIDRO C	R\$	22,29	10 R\$ 222,90
9	383100	UNIDADE	INCADOR BIOLOGICO	R\$	4,00	600 R\$ 2.400,00

10	376755	KIT	MOLDEIRA PARA IMPRESSAO SUPERIOR E INFERIOR NUMERO 01 AO 08	R\$	28,44	6	R\$	170,64
11	383099	UNIDADE	OBTURADOR PROVISORIO FILLTEMP	R\$	7,70	6	R\$	46,20
12	380422	UNIDADE	PORTA ALGODAO ACO INOX	R\$	39,64	6	R\$	237,84
13	376759	UNIDADE	PORTA AMALGAMA PLASTICO	R\$	5,56	6	R\$	33,36
14	383083	UNIDADE	PULPO-SAN PO + LIQUIDO	R\$	32,00	6	R\$	192,00
15	380423	UNIDADE	RESINA A1 Z100	R\$	35,65	10	R\$	356,50
16	380424	UNIDADE	RESINA AZ Z100	R\$	35,65	10	R\$	356,50
17	376760	UNIDADE	RESINA OA3 (PADRAO DE QUALIDADE CHARISMA, HERAEUS OU KULZER	R\$	35,98	6	R\$	215,88
18	375533	UNIDADE	RESINA P60 COR A3	R\$	69,75	15	R\$	1.046,25
19	375534	UNIDADE	RESINA P60 COR B2	R\$	69,75	15	R\$	1.046,25
TOTAL DO VENCEDOR							R\$	9.433,72

EQUIPAR MEDICO E HOSPITALAR LTDA., CNPJ 25.725.813/0001-70

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL		
1	434	UNIDADE	BANDEJAS INOX TAMANHO 32CM X 21CM	R\$	56,00	10 R\$ 560,00		
2	375602	UNIDADE	CAIXA PLASTICA COM TAMPA TAMANHO GRANDE	R\$	27,50	30 R\$ 825,00		
3	380434	UNIDADE	CAMISOLA PARTA PREVENTIVO DESCARTAVEL	R\$	0,13	4000 R\$ 520,00		
4	383097	UNIDADE	TIRA DE LIXA EM POLIESTER SOF LEX 9PADRAO 3M)	R\$	0,75	1200 R\$ 900,00		
TOTAL DO VENCEDOR							R\$	2.805,00

GIROFARMA MEDICAMENTOS LTDA - EPP, CNPJ 07.876.749/0001-46

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL		
1	222	COMPRIMID	ACICLOVIR 200MG	R\$	0,27	2400 R\$ 645,60		
2	375568	COMPRIMID	BUSCOPAM 20MG	R\$	0,42	7200 R\$ 3.024,00		
3	375570	COMPRIMID	CIMETIDINA 200MG	R\$	0,08	6000 R\$ 480,00		
4	375571	COMPRIMID	CINARIZINA 25MG	R\$	0,05	7200 R\$ 360,00		
5	534	UNIDADE	CLORETO DE SODIO 0,9% 500 ML C/20	R\$	2,60	4000 R\$ 10.400,00		
6	346	UNIDADE	ESPARADRAPO 10X4,5CM	R\$	4,57	1000 R\$ 4.570,00		
7	310	UNIDADE	NISTATINA 25.000UI/G CREME VAGINAL	R\$	4,01	600 R\$ 2.406,00		
8	311	FRASCOS	NISTATINA XAROPE 30ML	R\$	1,96	240 R\$ 470,40		
9	376765	FRASCOS	SOLUCAO DIGLUCONATO DE CLOREXIDINA 0,12% 250 ML PERIOGARD	R\$	7,90	15 R\$ 118,50		
TOTAL DO VENCEDOR							R\$	22.474,50

JC PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALARES LTDA., CNPJ 11.101.919/0001-98

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL		
1	380321	FRASCOS	BUDESONIDA SPRAY NASAL 32 MG	R\$	16,95	360 R\$ 6.102,00		
2	16001	UNIDADE	CICLOBENZAPRINA 10MG 60CAPS	R\$	0,18	12000 R\$ 2.160,00		
3	255	COMPRIMID	CILOSTAZOL 100MG	R\$	0,44	6000 R\$ 2.640,00		
4	258	UNIDADE	CLARITROMICINA 500MG	R\$	2,40	6000 R\$ 14.400,00		
5	259	FRASCOS	CLENIL A FLACONETES	R\$	5,20	600 R\$ 3.120,00		
6	260	COMPRIMID	CLOMIPRAMINA 25MG	R\$	0,70	12000 R\$ 8.400,00		
7	267	UNIDADE	CUTISANOL GEL	R\$	39,90	600 R\$ 23.940,00		
8	380309	FRASCOS	DECONGEX GOTAS	R\$	9,30	600 R\$ 5.580,00		
9	380310	FRASCOS	DECONGEX SUSPENSÃO	R\$	13,60	600 R\$ 8.160,00		
10	377743	UNIDADE	FENITOINA 100MG	R\$	0,20	36000 R\$ 7.200,00		
11	375579	FRASCOS	MOTILIUM SUSPENSAO ORAL 100ML	R\$	7,90	360 R\$ 2.844,00		
12	380371	COMPRIMID	NORTRIPITILINA 25MG	R\$	0,29	24000 R\$ 6.960,00		
13	375583	COMPRIMID	PURAN T4 100MG	R\$	0,14	6000 R\$ 840,00		
14	375584	COMPRIMID	PYR-PAM 100MG	R\$	3,20	1440 R\$ 4.608,00		
15	380317	FRASCOS	PYR-PAM 10MG/ML	R\$	19,50	180 R\$ 3.510,00		
16	380318	COMPRIMID	RITALINA 10MG	R\$	1,04	18000 R\$ 18.720,00		
TOTAL DO VENCEDOR							R\$	119.184,00

LOTUS FARMACEUTICA EIRELI - ME, CNPJ 07.129.130/0001-78

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	219	COMPRIMID	AAS 100MG	R\$	0,01	60000 R\$ 600,00
2	220	FRASCOS	ACEBROFILINA 10MG/ML SOLUCAO ORAL	R\$	3,00	1200 R\$ 3.600,00
3	375619	LITRO	ACIDO ACETICO 7%	R\$	5,59	10 R\$ 55,90
4	375631	UNIDADE	AFASTADOR WEITLANER 13CM	R\$	182,00	6 R\$ 1.092,00
5	375	LITRO	ALCOOL ABSOLUTO 1000ML	R\$	4,07	1000 R\$ 4.070,00
6	380429	LITRO	ALCOOL ETILICO 70%	R\$	2,90	1000 R\$ 2.900,00
7	228	COMPRIMID	ALPRAZOLAM 2MG	R\$	0,12	24000 R\$ 2.880,00
8	230	COMPRIMID	AMIODARONA 200MG	R\$	0,24	6000 R\$ 1.440,00
9	375561	FRASCOS	ASMOFEN 1MG/ML 30ML	R\$	26,90	60 R\$ 1.614,00

10	375565	FRASCOS	BENZOATO DE BENZILA 250MG/ML	R\$	1,90	180	R\$	342,00
11	246	FRASCOS	BRYCANYL BRONCODILATADOR 0,3ML 100ML	R\$	16,20	480	R\$	7.776,00
12	375567	COMPRIMID	BUSCOPAM COMPOSTO	R\$	0,35	9600	R\$	3.360,00
13	252	UNIDADE	CETOCONASOL 2% CREME	R\$	1,36	600	R\$	816,00
14	375569	COMPRIMID	CILOSTAZOL 50MG	R\$	0,22	12000	R\$	2.640,00
15	380305	UNIDADE	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 10MG	R\$	0,43	9600	R\$	4.128,00
16	380306	UNIDADE	CLORIDRATO DE NORTRIPTILINA 20MG	R\$	0,43	14400	R\$	6.192,00
17	375573	UNIDADE	DAKTARIN GEL ORAL 40G	R\$	25,90	240	R\$	6.216,00
18	375600	UNIDADE	DEXAMETASONA 2MG/ML SOLUCAO INJETAVEL	R\$	0,47	6000	R\$	2.820,00
19	269	FRASCOS	DEXAMETASONA ELIXIR 120ML	R\$	1,22	360	R\$	439,20
20	383090	UNIDADE	ENVELOPE PARA ESTERELIZACAO 900 MM X 250 MM (PADRAO MEDSTEF	R\$	0,15	500	R\$	75,00
21	383085	UNIDADE	ESCOVA DE ROBSON	R\$	0,59	50	R\$	29,50
22	383077	UNIDADE	ESPATULA DE AYRES	R\$	0,06	3100	R\$	186,00
23	380440	LITRO	FORMOL	R\$	8,87	15	R\$	133,05
24	380324	COMPRIMID	GLIBENCLAMIDA 5 MG	R\$	0,03	60000	R\$	1.800,00
25	291	FRASCOS	HIDROXIDO DE ALUMINIO SUSPENSAO 60MG/ML 150ML	R\$	1,94	480	R\$	931,20
26	380312	UNIDADE	IBUPROFENO 100MG	R\$	2,50	600	R\$	1.500,00
27	375576	COMPRIMID	IBUPROFENO 200MG	R\$	0,21	4800	R\$	1.008,00
28	375577	COMPRIMID	IMIPRAMINA 10MG	R\$	0,49	9600	R\$	4.704,00
29	372	UNIDADE	JELCO 22 UNID.	R\$	0,57	5000	R\$	2.850,00
30	373	UNIDADE	JELCO 24 UNID	R\$	0,60	5000	R\$	3.000,00
31	383082	UNIDADE	KIT TESTE RAPIDO PARA SOROLOGIA DA DENGUE	R\$	146,47	600	R\$	87.882,00
32	375580	FRASCOS	NEORINO SOLUCAO NASAL	R\$	0,52	18000	R\$	9.360,00
33	380316	FRASCOS	PREDNISOLONA 3MG/ML SOLUCAO ORAL	R\$	2,65	1200	R\$	3.180,00
34	375582	FRASCOS	PROTOVIT GOTAS 20ML	R\$	12,00	180	R\$	2.160,00
35	380449	UNIDADE	REPARIL - POMADA	R\$	22,04	1000	R\$	22.040,00
36	376763	FRASCOS	REVELADOR DE RAIOS X 475 ML	R\$	9,35	6	R\$	56,10
37	409	LITRO	SABAO LIQUIDO NEUTRO	R\$	3,76	200	R\$	752,00
38	380319	UNIDADE	SERINGA DE INSULINA 1ML C/ AGULHA 13X0,45	R\$	0,12	24000	R\$	2.880,00
39	432	UNIDADE	SONDA NASOGASTRICA Nº12	R\$	0,53	1500	R\$	795,00
40	375608	FRASCOS	SORO GLICOFISIOLOGICO 500ML	R\$	2,54	1000	R\$	2.540,00
41	380386	FRASCOS	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 40MG/ML+8MG/ML	R\$	0,94	600	R\$	564,00
42	375618	UNIDADE	TERMOMETRO DIGITAL	R\$	9,96	30	R\$	298,80
43	382432	UNIDADE	TERMOMETRO EXTERNO (MAXIMA E MINIMA).	R\$	36,00	20	R\$	720,00
44	375632	UNIDADE	UMIDIFICADOR 250ML PARA OXIGENIO	R\$	11,04	40	R\$	441,60
TOTAL DO VENCEDOR							R\$	202.867,35

MED CENTER COMERCIAL LTDA., CNPJ 00.874.929/0001-40

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	375622	UNIDADE	AGULHA DESCARTAVEL 25X7	R\$	0,05	10000 R\$ 500,00
2	226	COMPRIMID	ALENDRONATO DE SODIO 70MG	R\$	0,30	24000 R\$ 7.200,00
3	375560	COMPRIMID	ALPRAZOLAM 0,5MG	R\$	0,09	24000 R\$ 2.160,00
4	227	COMPRIMID	ALPRAZOLAM 1MG	R\$	0,08	48000 R\$ 3.840,00
5	376707	UNIDADE	ANESTESICO MEPIVACAINA 3% SEM VASO CONSTRITOR	R\$	1,18	400 R\$ 472,00
6	380430	UNIDADE	APARELHO DE GLICEMIA (TEM QUE SER ACCU-CHEK ACTIVE)	R\$	63,00	20 R\$ 1.260,00
7	380393	UNIDADE	BANDEJA CLINICA MEDIA 22/12/1,5CM	R\$	23,90	10 R\$ 239,00
8	380304	FRASCOS	BROMOPRIDA GOTAS	R\$	0,97	300 R\$ 291,00
9	278	COMPRIMID	CARDIZEM (DILTIAZEM) 60MG	R\$	0,12	12000 R\$ 1.440,00
10	375680	COMPRIMID	CARVEDILOL 12,5MG	R\$	0,13	6000 R\$ 780,00
11	375635	UNIDADE	CATETER PARA OXIGENIO TIPO OCULOS	R\$	0,80	100 R\$ 80,00
12	377082	UNIDADE	COLETOR DE URINA ADULTO 1.000ML UNID.	R\$	2,65	4000 R\$ 10.600,00
13	433	UNIDADE	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO	R\$	2,50	100 R\$ 250,00
14	360	LITRO	DEGERMANTE	R\$	10,95	100 R\$ 1.095,00
15	380377	COMPRIMID	DIGOXINA 0,25MG	R\$	0,05	12000 R\$ 600,00
16	281	COMPRIMID	DOMPERIDONA 10MG	R\$	0,08	18000 R\$ 1.440,00
17	383081	UNIDADE	ESCOVA CERVICAL GINECOLOGICA DESCARTAVEL	R\$	0,14	3100 R\$ 434,00
18	380437	UNIDADE	ESPECULO VAGINAL ESTERIL GRAND - PADRAO VAGISPEC	R\$	0,90	500 R\$ 450,00
19	380438	UNIDADE	ESPECULO VAGINAL ESTERIL MEDIO - PADRAO VAGISPEC	R\$	0,90	4000 R\$ 3.600,00
20	380439	UNIDADE	ESPECULO VAGINAL ESTERIL PEDQUENO - PADRAO VAGISPEC	R\$	0,90	4000 R\$ 3.600,00
21	350	UNIDADE	FITA PARA AUTOCLAVE	R\$	2,31	2000 R\$ 4.620,00
22	379403	UNIDADE	FITA PARA ELETROCARDIOGRAFO 58MMX20M	R\$	2,80	300 R\$ 840,00
23	376401	UNIDADE	FLUOXETINA 20MG 30CAPS	R\$	0,05	36000 R\$ 1.800,00
24	375614	UNIDADE	GARROTE 200 C/15 MTS	R\$	15,50	10 R\$ 155,00
25	355	FRASCOS	GLICOSE 25%	R\$	0,19	5000 R\$ 950,00

26	288	COMPRIMID	GLIMEPIRIDA 4MG	R\$	0,18	60500	R\$	10.890,00
27	380382	COMPRIMID	IVERMECTINA 6MG	R\$	0,19	7200	R\$	1.368,00
28	380415	UNIDADE	LAMINA DE BISTURI NUMERO 15	R\$	0,19	300	R\$	57,00
29	375615	UNIDADE	LAMINA PARA BISTURI Nº 15	R\$	0,22	1000	R\$	220,00
30	385	UNIDADE	LAMINA PARA BISTURI Nº 24	R\$	0,21	1000	R\$	210,00
31	383076	UNIDADE	LANCETA DESCARTAVEL PARA LANCETADOR	R\$	0,04	4000	R\$	160,00
32	380441	UNIDADE	LENCOL PARA MACA DESCARTAVEL	R\$	1,08	3000	R\$	3.240,00
33	379402	PAR	LUVA CIRURGICA ESTERIL N 8,0	R\$	1,00	1000	R\$	1.000,00
34	375637	UNIDADE	MASCARA ADULTO PARA NEBULIZADOR	R\$	4,45	50	R\$	222,50
35	375638	UNIDADE	MASCARA INFANTIL PARA NEBULIZADOR	R\$	4,45	50	R\$	222,50
36	380384	FRASCOS	MEBENDAZOL 20MG	R\$	1,10	600	R\$	660,00
37	375581	COMPRIMID	NIFEDIPINO 20MG	R\$	0,04	2400	R\$	96,00
38	375890	UNIDADE	NISTATINA 60G	R\$	4,92	600	R\$	2.952,00
39	380385	COMPRIMID	NORESTIN 0,35MG	R\$	0,23	4200	R\$	966,00
40	376756	UNIDADE	OCULOS DE PROTECAO ANTI EMBACANTE	R\$	2,90	20	R\$	58,00
41	380446	UNIDADE	OTOSCOPIO	R\$	260,00	10	R\$	2.600,00
42	398	UNIDADE	PAPEL CREPADO 40CM X 40CM	R\$	0,17	10000	R\$	1.700,00
43	436	UNIDADE	PINCA ANATOMICA DENTE DE RATO 16CM	R\$	5,90	10	R\$	59,00
44	375626	UNIDADE	PINCA KELLY CURVA 18CM	R\$	32,94	10	R\$	329,40
45	375593	UNIDADE	PLASIL 10MG/2ML INJETAVEL	R\$	0,27	3000	R\$	810,00
46	383079	UNIDADE	POTE COLETOR DE URINA 70ML	R\$	0,26	5000	R\$	1.300,00
47	361	UNIDADE	ROLO DE ALGODAO 500GRS	R\$	7,10	500	R\$	3.550,00
48	329	COMPRIMID	SECNIDAZOL 1.000G	R\$	0,50	1200	R\$	600,00
49	380451	UNIDADE	SERINGA 5 ML	R\$	0,11	5000	R\$	550,00
50	375936	UNIDADE	SONDA URETRAL Nº 12 - PADRAO MARKMED	R\$	0,54	4000	R\$	2.160,00
51	376398	UNIDADE	SULFADIAZINA DE PRATA 1%-50G	R\$	4,12	500	R\$	2.060,00
52	375630	UNIDADE	TESOURA CIRURGICA CURVA 16CM	R\$	19,50	10	R\$	195,00
53	380489	UNIDADE	TESOURA IRIS RETA 10 CM	R\$	9,50	10	R\$	95,00
54	375624	UNIDADE	TESOURA IRIS RETA 10CM	R\$	9,20	10	R\$	92,00
55	380453	UNIDADE	TIRA PARA TESTE DE GLICEMIA (TEM QUE SER ACCU-CHEK ACTIVE)	R\$	1,13	8000	R\$	9.040,00
56	380388	COMPRIMID	VARFARINA SODICA 5MG	R\$	0,11	7200	R\$	792,00
TOTAL DO VENCEDOR							R\$	96.950,40

PLENA DISTRIBUIDORA DE MAT. MED.E HOSP. LTDA, CNPJ 12.576.098/0001-09

ITEM	CODIGO	UND.	DESCRIÇÃO	V. UNIT	QUANT.	V. TOTAL
1	223	COMPRIMID	ACIDO FOLICO 5MG	R\$	0,04	48000 R\$ 1.920,00
2	375598	UNIDADE	ADRENALINA 1MG INJETAVEL	R\$	2,76	100 R\$ 276,00
3	371	LITRO	AGUA OXIGENADA A 3%	R\$	2,50	100 R\$ 250,00
4	225	UNIDADE	AGUA PARA INECAO 10ML	R\$	0,13	2000 R\$ 260,00
5	376702	UNIDADE	AGULHA DESCARTAVEL 30G CURTA	R\$	0,24	800 R\$ 192,00
6	380390	UNIDADE	ALGODAO ROLETE	R\$	0,01	2000 R\$ 20,00
7	341	PACOTE	ATADURA 13 FIOS C/ 12 10CMX4,5MTS	R\$	3,01	4000 R\$ 12.040,00
8	380431	PACOTE	ATADURA 20 CM	R\$	4,04	1000 R\$ 4.040,00
9	236	COMPRIMID	ATENOLOL 50MG	R\$	0,03	60000 R\$ 1.800,00
10	380400	UNIDADE	CABO PARA ESPELHO BUCAL	R\$	2,07	20 R\$ 41,40
11	248	COMPRIMID	CAPTOPRIL 25 MG	R\$	0,02	36000 R\$ 720,00
12	253	COMPRIMID	CETOCONAZOL 200MG	R\$	0,13	1200 R\$ 156,00
13	376727	UNIDADE	CIMENTO TEMPORARIO COLTOZOL	R\$	11,22	6 R\$ 67,32
14	265	COMPRIMID	CLORPROPAMIDA 250MG	R\$	0,39	1200 R\$ 468,00
15	383075	UNIDADE	CURATIVO ADESIVO SENSIVEL DIAMETRO 25MM	R\$	0,02	25000 R\$ 500,00
16	280	FRASCOS	DIPIRONA 500MG/ML SOLUCAO ORAL	R\$	0,55	6000 R\$ 3.300,00
17	375599	UNIDADE	FENERGAN 50MG/2ML INJETAVEL	R\$	1,10	1000 R\$ 1.100,00
18	397	UNIDADE	GEL CONDUTOR 5KG	R\$	13,00	50 R\$ 650,00
19	289	COMPRIMID	HALDOL 1MG	R\$	0,10	7200 R\$ 720,00
20	380412	KIT	IONOMERO DE VIDRO MAXION R (PO + LIQUIDO)	R\$	23,94	20 R\$ 478,80
21	376752	UNIDADE	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO	R\$	0,11	10000 R\$ 1.100,00
22	383080	UNIDADE	MASCARA TRIPLA COM ELASTICO	R\$	0,11	3000 R\$ 330,00
23	380383	COMPRIMID	MEBENDAZOL 100GM	R\$	0,03	12000 R\$ 360,00
24	380329	COMPRIMID	METFORMINA 850MG	R\$	0,06	72000 R\$ 4.320,00
25	302	COMPRIMID	METILDOPA 500MG	R\$	0,22	24000 R\$ 5.280,00
26	304	FRASCOS	METRONIDAZOL 100MG/G CREME VAGINAL	R\$	3,16	600 R\$ 1.896,00
27	357	UNIDADE	MICROPORE 5X5,5CM	R\$	2,72	600 R\$ 1.632,00
28	420	LITRO	OLEO DE GIRASSOL HOSPITALAR	R\$	17,31	500 R\$ 8.655,00
29	318	COMPRIMID	PARACETAMOL 500MG	R\$	0,05	36000 R\$ 1.800,00

30	354	FRASCOS	RIFAMICINA SPRAY 10MG /ML	R\$	2,44	2000 R\$	4.880,00
31	395	UNIDADE	SCALP 23	R\$	0,18	5000 R\$	900,00
32	332	COMPRIMID	SINVASTATINA 10MG	R\$	0,06	72000 R\$	4.320,00
33	376764	FRASCOS	SODA CLORADA 2,5%	R\$	3,56	12 R\$	42,72
34	383096	UNIDADE	SOLUCAO DE LAMBARRAQUE 2,5% PARA IRRIGACAO DE CANAIS (PADRAC	R\$	3,56	9 R\$	32,04
35	367	FRASCOS	SORO GLICOZADO 5% 500ML	R\$	2,34	1000 R\$	2.340,00
36	376768	UNIDADE	TIRA DE LIXA ACO	R\$	5,29	500 R\$	2.645,00
37	376769	UNIDADE	TIRA DE LIXA DE ACABAMENTO DE RESINA-MEDIA-FINA C/ 150	R\$	0,04	1200 R\$	48,00
38	375587	FRASCOS	VITAMINA C GOTAS 20ML	R\$	1,07	360 R\$	385,20
39	380454	UNIDADE	XELOCAINA TOPICO - GEL	R\$	1,60	200 R\$	320,00
TOTAL DO VENCEDOR						R\$	70.285,48

ALTAIR DE BARROS PEREIRA JUNIOR
CHEFE DO DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES